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Till idrottsledare, föreningar och 
SDF inom RF-SISU Stockholm 

 
Någon har sagt att vi klarar framtiden ännu bättre, om vi kan vår historia. 
 
Stockholm Idrottshistoriska Förening välkomnar enskilda medlemmar, föreningar och SDF som är 
intresserade av Stockholmsregionens idrottshistoria. Tillsammans lär vi av historien, skapar 
framtiden och skriver historien. 
 
Ett verksamhetsår innehåller mängder av intressanta aktiviteter. Låt mig nämna några. 
 
Vi åker med buss längs maratonbanan från OS 1912 och talar om Sigge Jacobsson, storfavoriten 
som fick skoskav och blödande linkade in på Stadion. Vi lär oss mer om den vackra anläggningens 
historia. Där får vi också höra historien om ”japanen som försvann.” Men också om de svenska 
triumferna, t.ex. dragkampslaget, som gjorde att Sverige vann medaljligan i OS 1912. 
 
Vi uppmärksammar föreningar som fyller 100 år och arrangerar speciellt intressanta möten, t.ex. 
om Sveriges OS-ansökningar, och vad vi kan lära oss av tidigare misstag. 
 
Vi sätter upp s.k. ”idrottshistoriska skyltar”, t.ex. vid Eriksdalshallen och Kanalplan, tittar på idrott 
och träffar bl.a. kända idrottsstjärnor som berättar om sina karriärer. 
 
Vid vårt årsmöte den 14 mars kommer RF:s nyvalda ordförande Anna Iwarsson och berättar om 
sin syn på de viktigaste frågorna i svensk idrott. 
 
Sveriges Centralförening för Idrottens främjande utsåg vid årsskiftet vår förening till ”Årets 
idrottshistoriska sällskap” för ”vår rika programverksamhet som blivit en samlingspunkt för 
föreningsaktiva, idrottsintresserade stockholmare, liksom för tidigare aktia idrottare”. 
 
Välkommen till vår förening som enskild medlem. Men jag vädjar också till dig att försöka 
rekrytera goda vänner samt engagera din förening eller ditt SDF som medlemmar. 
 
Avgiften, som Du sätter in på PlusGiro 15 96 72 – 5, är 150 kronor för enskilda och 250 kronor för 
organisationer. Du kan läsa mer på hemsidan. 
 
Välkommen! 

 
Lars Liljegren                                    070 - 640 46 49   larsliljegren@telia.com   
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